Tocsenescu 20, Archimanditu Nifora 25,
Raf. Transilvăneanu 10, N. O an cea din
Buşteni 10, Fr. Stifler 10. Simeon Pop 20,
Alb. Margulin 20, Dr. Zusman 5 ; Dim.
Pleniceanu din Tîrgu-jiu 20, Mdkz 20, Iu-
lius Szekuliu 50, G. Radulescu 20, N. Per-
vescu 40. In totalii 370 lei.

j, B r a ş o v a , 10/22 Oct. 1894.

Comitetula parochiala româna gr. or.
din Cetatea Braşovului :

B. Baiulescu, Lazaru Nastasi,
preşedinte. notarii.

L i t e r a t u r ă .
Am primita următorele reviste : „L u

mea Ilustrată“ , anulQ II, broşura 20. (Nr.
39—40), număra festiva pentru întorcerea
în ţâră a M. S. Reginei României.